

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MAUSOLEOS DEL ANGEL, S.A. DE C.V.

AV. IMAN NO. 730
COL. PEDREGAL DE CARRASCO
04700 COYOACAN D.F.

CR 00501
C25.01-00022-24-DMT

-01
4664
659

NÚMERO DE CUENTA
4041056854
NÚMERO DE CLIENTE
41837713
RFC
MAN771205JM9

CLABE INTERBANCARIA
021180040410568541

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 4,178.56
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 11,844,850.98
▶ Retiros/Cargos	\$ 11,807,208.11
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 154.88
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 41,821.43
▶ Sucursal	00022
▶ Plaza	01
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4041056854	0.00%	\$968.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 968.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 23,678.08
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 154.88
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4041056854					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	TRANSF REC HSBCNET GG11->GG15000000	90045631 114136		\$ 25,211.46	\$ 29,390.02
03	CGO SPEI 0000735	08045209 893815	\$ 5,000.00		\$ 24,390.02
03	CGO SPEI 0000736	08045209 893824	\$ 2,691.46		\$ 21,698.56
03	CGO SPEI 0000737	08045209 893828	\$ 17,520.00		\$ 4,178.56
03	COMISION POR DISPERSION DE PAGO	10030000	\$ 324.00		\$ 3,854.56
03	I.V.A.	10030000	\$ 51.84		\$ 3,802.72
03	00 COMISION SPEI 089381520221003HSBC8938	15403720	\$ 8.00		\$ 3,794.72
03	I.V.A.	10030000	\$ 1.28		\$ 3,793.44
03	00 COMISION SPEI 089382420221003HSBC8938	15403720	\$ 8.00		\$ 3,785.44
03	I.V.A.	10030000	\$ 1.28		\$ 3,784.16
03	00 COMISION SPEI 089382820221003HSBC8938	15403720	\$ 8.00		\$ 3,776.16
03	I.V.A.	10030000	\$ 1.28		\$ 3,774.88
04	TRANSF REC HSBCNET GG11->GG15000000	90045631 114632		\$ 144,587.01	\$ 148,361.89
04	TRANSF SOL X HSBCNET GG11000740	90045629 115538	\$ 73,631.00		\$ 74,730.89
04	CGO SPEI 0000739	08045209 204696	\$ 18,205.04		\$ 56,525.85
04	CGO SPEI 0000738	08045209 204762	\$ 4,240.23		\$ 52,285.62